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Nyhetsbrev till alla boende i BRF Boulevarden – April 2025

Städdag – söndag 18 maj kl. 10:00
Vårens städdag närmar sig! Den 18 maj kl. 10:00 samlas vi för att tillsammans göra fint i våra
gemensamma utrymmen och utemiljöer. Efter väl utfört arbete bjuder vi på grillad korv och 
fika – ett perfekt tillfälle att umgås med grannar och bidra till en trivsam boendemiljö. 
Städdagen är en viktig del av vår förening, och vi hoppas att så många som möjligt deltar. Om
du inte varit med tidigare – passa på i år! Ju fler vi är, desto roligare och lättare blir det.

Garage-städning – torsdag 24 april
Den 24 april är det dags för städning av garaget. För att städningen ska kunna genomföras 
måste alla bilar och motorcyklar vara flyttade senast kl. 07:30 och får inte återvända förrän 
efter kl. 16:00. Detta är ett krav och inga fordon får stå kvar under denna tid. Om en bil eller 
motorcykel lämnas kvar kan ägaren bli ersättningsskyldig för kompletterande städning. Vi ber
er att respektera detta för allas trivsel och säkerhet.

Viktigt: Förvara inga saker i trapphusen
Vi vill påminna om att trapphusen är utrymningsvägar och därför inte får användas för 
förvaring av privata föremål såsom skor, barnvagnar, cyklar eller andra saker. Detta är både 
en brandsäkerhetsfråga och en trivselfråga. Vi ber alla att respektera denna regel för att 
säkerställa en trygg boendemiljö för oss alla.

Information från valberedningen
Vi i valberedningen kommer snart att kontakta er medlemmar för att prata om styrelsearbetet. 
En fungerande styrelse är avgörande för att vår förening ska skötas på ett bra sätt, och det är 
viktigt att vi har rätt antal personer med rätt kompetens.
Vid årsstämman i november väljs nya ledamöter in, och vi söker nu engagerade medlemmar 
som vill vara med och påverka föreningens framtid. Att sitta i styrelsen är ett bra sätt att få 
inblick i hur föreningen fungerar och att vara med och fatta beslut som påverkar oss alla. Om 
vi inte har en fungerande styrelse måste vi köpa in externa tjänster, vilket kan innebära högre 
avgifter.

Vi ser fram emot att prata med er när vi hör av oss och vi hoppas att få träffa många av er på 
städdagen den 18 maj! Har du frågor eller är intresserad av att delta i styrelsearbetet? Hör 
gärna av dig till oss via E-post.

Susan och Lena från valberedningen: aqsusan@yahoo.se, lena.lyck@hotmail.com

Vänliga vårhälsningar,
Styrelsen
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